LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 23.723.328/0001-3 l. Objeto: Contratação de empresa especializada 

e capaz de fornecer os serviços de locação de veículos automotivos, afim de atender às necessidades 

do município de Rio Grande do Piauí/PI. Valor Global: R$ 415.200,00 (quatrocentos e quinze mil e 

duzentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 29.04.2025. Contratante: ANTONIO 

LUIS DA COSTA FEITOSA (Prefeito municipal). Contratado: FEITOSA LOCACÕES LTDA. 

Prnçu Moisés Blllduíno, s/n' , Centro, CEP 64.835.000, Rio Grande do Piauí - PI